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WESTFALIA

SpielgeräteDIN 1176-1:2017-12(D)Tabelle I.1

unverbindliche Altersempfehlung

ab 3 Jahre

Kunststoffrutsche "Rubi & Flieger" mit Treppe, Artikelnummer CL6-050-147-K00-7000-R

M.J.

größtes Teil:

50

04.12.2018

M 1:

maximale Fallhöhe:

1,47 m

schwerstes Teil:

ca. 360 kg 4,57 × 1,20 × 2,68 m

Mindestraum (m2 )

Fallschutzmenge (m3 ) 7,7

25,8

Breite 0,50 m

0.00

0.
00

1.82

3.63

4.05

1.
59

5.
64

7.
75

fester
Boden

0,51

1,20

0,27

0,30

fester
Boden

0,51

0,92

C 20/25

0,30

0,51

0,70

geändert am:

Bodenbeschaffenheit siehe

Maßangabe in Meter

Fundamentplan
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WESTFALIA

SpielgeräteDIN 1176-1:2017-12(D)Tabelle I.1

unverbindliche Altersempfehlung

ab 3 Jahre

Kunststoffrutsche "Rubi & Flieger" mit Treppe,

1,47 m

Artikelnummer CL6-050-147-K00-7000-R

M.J.

maximale Fallhöhe: schwerstes Teil:

ca. 360 kg

größtes Teil:

4,57 × 1,20 × 2,68 m

50

04.12.2018

Mindestraum (m2 )

Fallschutzmenge (m3 ) 7,7

25,8

M 1:

Breite 0,50 m

0.00

0.
00

0.55

3.08

3.63

2.
20

7.
75

geändert am:

Bodenbeschaffenheit siehe

Maßangabe in Meter

Mindestraum


	1609916756_174_26_CL6-050-147-K00-7000-R Rutschen Montageanleitung
	1609916756_174_48_CL6-050-147-K00-7000-R Rutschen Sicherheitsbereich
	1609916756_174_93_CL6-050-147-K00-7000-R Rutschen Fundamentplan

